2
[image: Камышлов-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2022  № 366

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Камышловского городского округа от 16.03.2020 года № 173
«О проведении мероприятий, направленных на предупреждение
 и ограничение распространения на территории Камышловского городского округа новой коронавирусной инфекции»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», администрация Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление администрации Камышловского городского округа от 16.03.2020 года № 173 «О проведении мероприятий, направленных на предупреждение и ограничение распространения на территории Камышловского городского округа новой коронавирусной инфекции» (с изменениями, внесенными постановлением от 20.03.2020 года № 195, от 26.03.2020 года № 205, от 01.04.2020 года № 215, от 06.04.2020 года № 222, от 14.04.2020 года № 250, от 20.04.2020 года № 262, от 22.04.2020 года № 265, от 30.04.2020 года № 297, от 07.05.2020 года № 300, от 13.05.2020 года № 313, от 15.05.2020 № 325, от 20.05.2020 № 337, от 26.05.2020 № 355, от 02.06.2020 № 373, от 09.06.2020 № 388, от 17.06.2020 № 407, от 22.06.2020 № 413, от 30.06.2020 № 438, от 10.07.2020 № 467, от 16.07.2020 № 482, от 22.07.2020 № 494, от 04.08.2020 № 511, от 12.08.2020 № 523, от 18.08. 2020 № 537, от 26.08.2020 № 566, от 31.08.2020 № 577, от 01.09.2020 №579, от 09.09.2020 № 593, от 15.09.2020 № 608, от 22.09.2020 № 622, от 29.09.2020 г № 652, от 06.10.2020 № 671, от 14.10.2020 № 698, от 02.11.2020 № 746, от 10.11.2020 № 782, от 23.11.2020 № 803, от 09.12.2020 № 838, от 24.12.2020 № 889, от 26.12.2020 № 902, от 21.01.2021 № 35, от 03.02.2021 № 84, от 08.02.2021 № 99, от 17.02.2021 № 117, от 02.03.2021 № 147, от 17.03.2021 № 180, от 30.03.2021 № 216, от 15.10.2021 № 776, от 27.10.2021 № 796, от 29.10.2021 № 805, от 08.11.2021 № 808, от 12.11.2021 № 824, от 30.11.2021 № 877, от 15.12.2021 № 939, от 29.12.2021 № 1009, от 19.01.2022 № 32, от 04.02.2022 № 94, от 15.02.2022, от 28.02.2022 № 156, от 17.03.2022) следующие изменения:
часть третью пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Под местами массового пребывания людей в настоящем постановлении понимаются находящиеся в зданиях, строениях, сооружениях (помещениях в них) места общего пользования, в которых при определенных условиях может одновременно находиться более 50 человек.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и на официальном сайте администрации Камышловского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Камышловского городского округа                                               А.В. Половников
image1.jpeg